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Turizm kenti Muğla'nın Fethiye ilçesinde, Amerika'da yaşayan bir ailenin
öncülüğünde başlatılan proje ile Faralya Mahallesi'ndeki öğrenciler, hem
İngilizce öğreniyor hem de yaz tatilini değerlendiriyor. 'Ekrandan uzak,
akrana yakın' adlı proje ile gerçekleştirilen eğitimlerde Faralya'daki 25
öğrencinin hayatı değişti.
Amerika'dan Fethiye'ye gelen öğrenciler örnek bir projeye imza attı. 23
yıldır Amerika'da yaşayan Aşkın Emir, eşi ve Amerika'da büyüyen çocukları
Koray Darren Emir ve Teoman Justin Emir ile birlikte geçen yıl Fethiye'ye
tatile geldi. Tatilde Faralya Mahallesi'nde yaşayan çocukları gören aile,
eğitim projesi hazırlamaya karar verdiler. Mahallede yaşayan çocuklara
İngilizce, matematik ve farklı branşlarda eğitim vermek isteyen Emir
ailesinin çocukları, kendi okullarındaki arkadaşlarıyla bir grup kurup,
sosyal sorumluluk projesi hazırladılar. Eğitim konusunda farkındalık
oluşturma ve mahalledeki çocukların kaliteli vakit geçirebilmesi için
hazırladıkları “Ekrandan uzak, akrana yakın” projesini geçen yıl başlattılar.
Mahalle halkından olumlu dönüş alan Amerikalı öğrenciler projeyi bu yıl
da devam ettirdiler. Proje kapsamında Faralya İlköğretim Okulu
bahçesinde günlük 4 saat eğitim veren gönüllü Amerikalı öğrenciler,
mahallede yaşayan 25 öğrenciye İngilizce öğretip, farklı branşlarda da
eğitim vermeyi sürdürüyorlar.

"Hayat, bilgilerimizi paylaştıkça güzel"
Amerika’da 23 yıldır yaşayan Aşkın Emir, "Küçük mahallelerde çocukların
çok fazla alternatifleri olmadığından bahsettik. Çocuklarımız da bir şeyler
yapmak istediklerini belirttiler. Köydeki bir hanımın sayesinde bu köyü
bulduk ve burada geçen yaz İngilizce, matematik öğretmeye başladık. Bu
fikir tamamen onlardan çıktı. Faralya Mahallesi’nde yaşayan resim
öğretmeni Burcu Cunneen ve mahalle muhtarından çok yardım aldık. Biz
gelmeden ailelerle görüştüler. Ailelerden de çok destek aldık. Başta
herkes çok önyargıyla yaklaştı. Ama çocukları gördükçe çok fazla katılım
oldu. Cuma günleri çocukları havuza götürüyoruz. Havuza anneleri de
geliyor. Bu sayede onlarla sohbet etme şansımız oluyor. Birbirimizi
yakından tanıdık. Bu sayede gönül rahatlığı ile çocuklarını bize emanet
edebiliyorlar. Proje kapsamında Amerika’da bir sürü aile ile iletişime
geçtik. Amerika’dan çok sayıda aile gelecek. Amacımız çocuklar
büyüdükten sonra onlara bu projeyi teslim etmek. Başka köyler de
bulmaya başladık. Bu sene kampın üçüncü haftasında gelecek olan
çocukları bizim çocuklar eğitecek. O çocuklara da başka bir köy bulacağız
ve onlar da oradaki köyde eğitim yapacaklar. Bu şekilde devam edecek.
Amacımız herkesin katılması. Birbirimize öğretebileceğimiz çok şey var.
İlla Amerika’dan gelmek gerekmiyor. Türkiye’de de daha iyi ortamda olup
daha iyi fırsatlara sahip olan bir sürü çocuk var. Bence hayat bilgilerimizi
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paylaştıkça güzel" ifadelerini kullandı.

"Mahalle sakinleri bu projeden çok memnun"
Faralya Mahalle Muhtarı Hasan Karabulut, "Mahallem adına bu projeden
çok memnunum. Aşkın ve Burcu hanım böyle bir teklifle geldiler. Çok
emek sarf ettiler. Biz de köyümüz için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz.
Çocuklar da bu yaz kursunu çok sevdiler. Mahallemiz de farklı kültürlerde
olan yabancılar da oturuyor. Resim, sanat, oyun ve yabancı dil
öğreniyorlar. 'Ekrandan uzak akrana yakın' diye de parolaları mevcut. Yaz
döneminde cami kurslarımız oluyor. Bu etkinlikten sonra da camiye
gidiyorlar. İki kursu da değerlendirdikleri için çok mutluyuz. Bu proje
çocukları teknolojiden uzak tutarak verimli bir gün geçirerek bir şeyler
öğrenmelerini sağlıyor. Mahalle sakinleri bu projenin, çocuklarını
teknolojiden uzak tuttuğu için çok memnunlar" dedi.

"Harika işlere imza atıyoruz"
Güney Afrika'da yaşayan ve Faralaya Mahallesi'ne yerleşen Burcu
Cunneen ise, "Faralya’da köy okulu projesini başlattık. Ben Güney
Afrika’dayken de bu şekilde bir köy enstitüsü başlatmıştım. Buraya
geldiğimde de, burada köy enstitüsü başlatmak istedim. Bunu sosyal
medyaya yansıttım ve ilk gelen Aşkın ailesi oldu. Çünkü onlar da
Amerika’dan Türkiye’ye köy aramak için gelmişler. Bu iki proje Faralya
köyünde buluştu. Şimdi Aşkın hanım ve genç takımı ile beraber harika
işlere imza atıyoruz. Hayatın köyden ibaret olmadığını ve yurt dışındaki
yaşıtları gibi istedikleri her şeyi yapabilecek olduklarını, hayatın liseyi
bitirerek evde durmak olmadığını ve her şey olabileceklerini anlamalarını
öğretiyoruz" diye konuştu.

"Günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor"
Faralya Mahallesi’nde yaşayan Elif Sude Yiğit, "Burada İngilizce
öğreniyoruz. Her cuma günleri havuza gidiyoruz. Zincir oyunu oynayarak,
çok eğleniyoruz. Okula gelerek eğitim görüyoruz. Buradan sonra da
camiye geçiyoruz. Bu eğitim olmadan önce evde duruyorduk. Ama şimdi
günümüz çok eğlenceli ve verimli geçiyor" dedi.

"Gönüllü olarak ders veriyoruz"
Amerika’da büyüyen Koray Darren Emir ise, "Türkiye’ye her yaz annem ve
babam ile geliyoruz. Bu tür yerleri gezerken etrafta çocukları görüyorduk.
Annem ve babama çocukların yazın neler yaptığını sordum. Onların çok
imkanının olmadığını öğrenince proje geliştirdik ve mahalledeki çocuklara
gönüllü olarak ders veriyoruz. Hem biz hem de onlar eğlenip, öğreniyor.
Bu projeyi yaymak istiyoruz" şeklinde konuştu. (iHA)
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Avrupa'da karbon salımı yılın ilk
çeyreğinde yüzde 2,9 azaldı
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, enerji
amaçlı fosil yakıt kullanımı sonucu

Güney Afrika'da Kovid-19'un yeni
varyantı Eris vakası tespit edildi
Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kovid-
19'un Omicron varyantının alt türevi

Yeni Kovid-19 varyantı İngiltere'de
uzmanları tedirgin etti
İngiltere'deki uzmanlar, son olarak
Danimarka'da görülen yeni Kovid-19

Fırtına nedeniyle kırılan ağaç dalları
park halindeki araçlara zarar verdi
Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde kırılan
çınar ağacının dalları

Çine’de emanet malzemeyi çalan kişi
yakalandı
Aydın’ın Çine ilçesinde otogara bırakılan
emanet telefon parçalarını

Dualar Aydınlı esnaf çift için
Aydın’ın Efeler ilçesinde çorba salonu
işletmeciliği yapan Lütfi

Adana'da 4,5 büyüklüğünde deprem
Adana'nın Aladağ ilçesinde saat
17.36'da 4,5 büyüklüğünde

Çine’de yapılan baskında 20 kök
kenevir ele geçirildi
Çine İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri
uyuşturucu

Dördüncü kattan atılarak ölen
Fatma'nın cenazesi defnedildi
İstanbul Kadıköy'de, avukat Doğan Can
Gündüz (41) tarafından 4'üncü

Çiftçilerin makine ekipman kontrolleri
yapıldı
Muğla'da başvuru döneminde hibe
sözleşmesi imzalayarak makine ve
ekipman

Sahillerin ücretli hale getirilmesine
havlulu tepki sürüyor
İzmir’in Çeşme ilçesinde bir araya gelen
çevre sakinleri,

İhtiyaç sahibi ailelere ağustosta 575
milyon lira ödeme yapıldı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların

"Denizli'yi her alanda ileriye
taşıyacağız"
Denizli'nin yeni Valisi Ömer Faruk
Coşkun, "Denizli’mizi her alanda

Domuz sanılarak vurulduğu iddia edilen
çoban hayatını kaybetti
Antalya'nın Elmalı ilçesinde bir kişinin
tüfekle domuz sanarak vurduğunu

Büfe yangınlarıyla ilgili 2 kundaklama
şüphelisi tutuklandı
Balıkesir'in Edremit ilçesinde, 3 iş
yerinde zarara yol açan yangınla

Aydın Valisi Yakup Canbolat görevine
başladı
İçişleri Bakanlığının kararnamesiyle
Bursa Valiliği görevinden Aydın
Valiliğine

Ahmetli Belediyesi personeline yüzde
47'lik ücret artışı yapıldı
Ahmetli Belediyesi iştiraki olan AHBEL
A.Ş. ile Hizmet İş Sendikası arasında
imzalanan

Bağ evinde çıkan silahlı kavgada 1 kişi
yaralandı
Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bağ
evinde çıkan kavgada silahla

Söke-Kuşadası karayolunda kaza: 5
yaralı

Köpeklerin saldırdığı profesör açtığı
tazminat davasını kazandı

Serdar Ortaç Marmaris’te konser verdi
Türk pop müziğinin usta
sanatçılarından Serdar Ortaç, Muğla’nın
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Aydın’ın Söke ilçesi Kuşadası karayolu
Granta mevki, Caferli yol

Antalya'da parkta yürürken sahipsiz
köpeklerin saldırısına uğrayan

"Yaklaşık 7 ay sonra Aydın'ımızı AK
Belediyecilik ile tanıştıracağız"
AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM KİT
Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş,
"Yaklaşık

Birlikte yaşadığı hamile kadını bıçakla
öldüren sanık yargılanıyor
Balıkesir'in Bandırma ilçesinde birlikte
yaşadığı 3 aylık hamile kadını

Düğünde silahlı kavga; 1 ölü, 2 ağır
yaralı
Manisa'nın Salihli ilçesinde düğünde
karşılaşan husumetli iki

Kuşadası'nda 28 yıl hapis cezası
bulunan şüpheli tutuklandı
Aydın’ın Kuşadası ilçesinde 28 yıl 1 ay
hapis cezası bulunan hırsız kıskıvrak

Aydın'da badmintonun yıldızları parlıyor
Aydın, badmintonun heyecan verici
finallerine ev sahipliği yapıyor. Türkiye
Badminton

Fabrika çalışanlarına jandarmadan
eğitim
Aydın İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Söke Organize Sanayi Bölgesi’ndeki

Motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti
Muğla’nın Bodrum ilçesinde minibüsün
çarptığı motosikletin

Liselerde sınıf tekrarı geri geliyor
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
liselerde sınıf tekrarını hayata
geçireceklerini,

Nazilli İYİ Parti'de istifa
İYİ Parti Nazilli Gençlik Kolları Başkanı
Bünyamin Gezen, görevinden

Aydın’da uyuşturucu tacirleri yakalandı
Aydın’da uyuşturucu taciri 51 kişi
yakalandı. Aydın İl Jandarma
Komutanlığınca,

Aydınlı genç kalbine yenildi
Aydın’ın Nazilli ilçesinde kalp krizi
geçiren 31 yaşındaki genç

Aydın terörden arınıyor
Aydın’da düzenlenen terör
operasyonunda 12 kişi yakalandı. Aydın

Denizli Büyükşehir ilk 7 ayda 506 sokak
hayvanına yuva buldu
Sokakta yaşayan hayvanlar için 5 yıldızlı
otel hizmeti veren Denizli Büyükşehir

Kuşadası’nda inşaat hırsızı yakalandı
Aydın’ın Kuşadası ilçesinde hırsızlık
yapan kişi yakalandı. Aydın’ın

Muğla Seydikemer'de 4.450 m² tarlanın
1/4 hissesi icradan satılıktır
İlan.gov.tr'de yer alan ilana göre,
Muğla Seydikemer'de 4.450 m²

Muğla Menteşe'de içerisinde 2 katlı ev
ve müştemilatı bulunan 954 m² arsa
icradan satılık
İlan.gov.tr'de yer alan ilana göre,
Muğla Menteşe'de içerisinde

Muğla Fethiye'de 83 m² içerisinde ev
bulunan tarla vasıflı taşınmaz icradan
satılık
İlan.gov.tr'de yer alan ilana göre,
Muğla Fethiye'de 83 m² içerisinde

Efeler'in ekipleri çalışıyor marka kent
güzelleşiyor
Efeler Belediye Başkanı Mehmet Fatih
Atay, göreve geldiği 2019 yılından
itibaren
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Kelebekler Vadisi'ne jandarmadan uyarı
tabelası
Kelebekler Vadisi'nin kayalıklarına çıkan
yerli ve yabancı turistler, tehlikeye

Rektör, özel yetenek sınavlarına giren
adaylara başarı diledi
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent,

Tire’deki uyuşturucu operasyonunda 3
tutuklama
İzmir’in Tire ilçesinde polis ekiplerince
bir araca düzenlenen operasyonda

Kütahya'da elektrikli otobüs dönemi
başlıyor
Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim
Işık, Kütahya Belediyesi ile firma

2 bin 557 yıllık şenlik Seferihisar’da
yeniden hayat buluyor
İlki M.Ö. 534’te yapılan 2557 yıllık
Dionysos Şenlikleri, dünyada

Kadın başkandan centilmenlik çağrısı
Denizli Amatör Futbol Liglerinde
mücadele eden Ayyıldızspor’un çiçeği

Son Eklenen İlanlar

• İLAN T.C. EFELER BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
• AYDIN İLİ, KUŞADASI İLÇESİ, TÜRKMEN MAHALLESİ 127 ADA, 4 VE 6 NOLU PARSELLER ...
• İŞ ARKADAŞI ARANIYOR

Video Haberler  Künye ve İletişim
Tüm Hakları Saklıdır © 2003 Aydın DENGE • İzinsiz ve kaynak gösterilmeden yayınlanamaz.
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